2012 年７月 31 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証 第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

業績予想の修正に関するお知らせ

2012 年 5 月 11 日に公表しました 2013 年 3 月期(2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日)の業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2013 年 3 月期第 2四半期(累計)連結業績予想数値の修正(2012 年 4 月 1 日～2012 年 9 月 30 日)

(金額の単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（Ａ） 16,000 1,500 1,500 900 28.93

今 回 予 想（Ｂ） 15,300 1,250 1,250 1,200 38.57

増 減 額（Ｂ－Ａ） △700 △250 △250 300 －

増 減 率（％） △4.4％  △16.7％ △16.7％ 33.3％ －

(ご参考) 前 期 実 績

（2012年3月期第2四半期）
16,990 1,703 1,573 1,077 34.63

２．業績予想修正の理由

当第１四半期連結累計期間における外部環境は、欧州地域における財政問題の深刻化、また中国を

はじめとするアジア市場の減速の影響もあり国内需要も低迷いたしました。第２四半期においても引

き続き不透明な状況が継続すると思われ、当初予想に対して売上の減少を見込んでおります。また、

当社グループにおける経営効率の向上に向けて、生産拠点再編を進めており、その一環として京都事

業所の移転売却により特別利益の発生が見込まれますので、上記のとおり第２四半期累計期間におけ

る連結売上及び利益予想を修正いたします。

通期業績に関しましては、外部環境の変化等今後の状況を注視し、見通しが確定いたしましたら、

修正の必要性を見極めたうえで改めて修正をいたします。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の予想値は、現時点で入手可能な情報から当社の経営者

が判断した見通しであり、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。実際の業績等は、様々

な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上